УТВЕРЖДЕНО

Председатель заседания

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей,

осуществляющих перевозку опасных

грузов автомобильным транспортом

в Чувашской Республике

(г. Чебоксары)

__________________ С.П. Одокиенко

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,  перевозящих опасные грузы в

Чувашской Республике (г. Чебоксары)

 г. Чебоксары

21  августа 2013 г.                   № 9

Присутствовали:

Члены комиссии:

Одокиенко Сергей

Павлович

заместитель начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Чувашской Республике

(председатель комиссии);

Ядрёнкин Олег

Владимирович

начальник отдела автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок

Управления государственного автодорожного надзора по

Чувашской Республике (заместитель председателя комиссии);

Сергеев Андрей

Святославович

государственный инспектор отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок  Управления государственного

автодорожного надзора по Чувашской Республике (секретарь

комиссии)

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

2

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 12.08.2013 - 21.08.2013
1 Лукин Александр Михайлович сдал

2 Макаров Николай Васильевич сдал

3 Михайлов Владимир Владимирович сдал

4 Павлов Алексей Евгеньевич сдал

5 Пайдютов Александр Николаевич сдал

6 Петров Евгений Иванович сдал

7 Петров Юрий  Иванович сдал

8 Полишкин Алексей Александрович   сдал

9 Степанов Сергей Алексеевич сдал

10 Филиппов Александр Николаевич сдал

11 Чумаченко Юрий Павлович сдал

12 Яранов Евгений Вячеславович   сдал

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 18.02.2013 - 25.02.2013

13 Васильев Александр Вячеславович сдал

14 Васильев Владимир Николаевич сдал

15 Захаров Иван Васильевич сдал

16 Иванов Михаил Леонидович не сдал

17 Карасев Руслан Анатольевич сдал

18 Новиков Александр Андреевич сдал

19 Петров Евгений Петрович сдал

20 Розов Георгий Вячеславович сдал

21 Сергеев Алексей Владимирович сдал

22 Спиридонов Эдуард Константинович сдал

3

23 Филиппов Юрий Сергеевич   сдал

24 Чугунов Михаил Владимирович сдал

25 Эткеров Константин Сергеевич сдал

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 22.07.2013 - 31.07.2013

26 Оргеев Петр Васильевич сдал

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 10.06.2013 - 19.06.2013

27 Андреев Юрий Витальевич не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 12.08.2013 - 21.08.2013
1 Лукин Александр Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

2 Макаров Николай Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

3 Михайлов Владимир Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

4 Павлов Алексей Евгеньевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

5 Пайдютов Александр Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

6 Петров Евгений Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

7 Полишкин Алексей Александрович   сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

8 Степанов Сергей Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

9 Филиппов Александр Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

4

8; 9

10 Чумаченко Юрий Павлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

11 Яранов Евгений Вячеславович   сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 18.02.2013 - 25.02.2013

12 Васильев Александр Вячеславович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

13 Васильев Владимир Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

14 Захаров Иван Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

15 Карасев Руслан Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

16 Новиков Александр Андреевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

17 Петров Евгений Петрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

18 Розов Георгий Вячеславович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

19 Сергеев Алексей Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

20 Спиридонов Эдуард Константинович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

21 Филиппов Юрий Сергеевич   сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

22 Чугунов Михаил Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

23 Эткеров Константин Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 22.07.2013 - 31.07.2013

24 Оргеев Петр Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

5

8; 9

3. по «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ     и   изделий

класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 12.08.2013 - 21.08.2013
1 Чумаченко Юрий Павлович сдал

2 Яранов Евгений Вячеславович   сдал

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 18.02.2013 - 25.02.2013

3 Эткеров Константин Сергеевич сдал

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 22.07.2013 - 31.07.2013

4 Оргеев Петр Васильевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии                                                                                 О.В. Ядрёнкин

Секретарь комиссии                                                                                                                 А.С. Сергеев

Сергеев Андрей Святославович

(8352) 28-62-70